
Uchwała Nr V/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 
z dnia  2 października 2024 r. 

 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

przestrzennego miasta Braniewa 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1688), art. 18 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 64 ust. 2 

ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) oraz w związku z uchwałą nr VI/57/19 Rady 

Miejskiej w Braniewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwa-

runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z uchwałą Nr VI/57/19 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Braniewa, uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Braniewa. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowią:  

1) załącznik nr 1.1 - część tekstowa pod nazwą: Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa, Tom I Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego; 

2) załącznik nr 1.2 - część tekstowa pod nazwą: Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa, Tom II Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego; 

3) załącznik nr 2.1 - część graficzna, rysunek pod nazwą: Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa, Uwarunkowania przestrzenne, 

opracowany w skali 1:5.000; 

4) załącznik nr 2.2 - część graficzna, rysunek pod nazwą: Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa, Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego, opracowany w skali 1:5.000; 

5) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium. 

6) załącznik nr 4. Dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne (plik GML). 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXII/198/01 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 września 2001 r. w spra-

wie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bra-

niewo. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

 

Dariusz Frąckiewicz 


